CY1L, magnetisch gekoppelde
stangloze cilinder, kogelgeleidebus
CY1L15H-350
Gegevensblad
Informatie algemene series
Sledeversie: kogelgeleidebus•
Boringdiameters: 6, 10, 15, 20, 25, 32 en 40 (mm)•
Slaglengtes van 50 mm tot en met 1000 mm•
Beschikbaar met hoge of lage magnetische houdkracht•
Beschikbaar met schokdempers•
Geschikt voor naderingsschakelaar•
Magnetically coupled rodless cylinder
Standaard specificaties
Boringdiameter 15 mm
Poortschroefdraad Rc (of M schroefdraad voor boring van 6 tot 15)
Magnetische houdkracht H (grote houdkracht)
Slaglengte 350
Insteller Instelbout
Naderingsschakelaar Geen
Aansluitdraad of voorbedrade connector 0,5 m (of geen indien geen schakelaar wordt gebruikt)
Aantal 2 st. (of geen indien geen schakelaar wordt gebruikt)
Maximale werkdruk 0.7 MPa
Minimale werkdruk 0.18 MPa
Testdruk 1.05 MPa
Type buffer Shock absorber/Rubber bumper
Smering Non-lube
Medium Air
Omgevings- en mediumtemperatuur -10 - 60 °C
Slaglengte tolerantie 0 to 250 st: +1.0 mm , 251 to 1000 st: +1.4 mm, 1001 st to:
+1.8 mm
19/12/2024 Pagina 1
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
F452 - Magnetic Holding Force 137 N
Snelheid zuigerstang 50 - 500 mm/s
F454 - Mounting orientation Unrestricted
Gewicht 1.828 Kg
Gegevensblad - CY1L15H-350
19/12/2024 Pagina 2
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Afmetingen
Gegevensblad - CY1L15H-350
19/12/2024 Pagina 3
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Constructies
Gegevensblad - CY1L15H-350
19/12/2024 Pagina 4
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.
Aanvullende informatie
Catalogus CY.pdf
Bedieningshandleidingen OM_CY1L_OM0002C_EN.pdf
Gegevensblad - CY1L15H-350
19/12/2024 Pagina 5
Sp
ec
ifi
ca
tie
s
ku
nn
en
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d
zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
is
ge
vi
ng
 e
n
zo
nd
er
 v
er
de
re
 v
er
pl
ic
ht
in
ge
n
vo
or
 d
e
fa
br
ik
an
t.